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I. kategorie, VS5 B.

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Gymnastický klub Vítkovice, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice 2.800 8.600 0.000 11.400 1.800 7.300 0.000 9.100 2.500 8.300 0.000 10.800 3.400 9.000 0.000 12.400 43.700
 Krýsová Anna 2006 GK Vítkovice 2.800 8.800 0.000 11.600 2.500 7.500 0.000 10.000 3.100 7.600 0.000 10.700 3.300 9.000 0.000 12.300 44.600
 Ožanová Rozálie 2008 GK Vítkovice 2.800 9.000 0.000 11.800 1.400 8.500 0.000 9.900 3.000 7.400 0.000 10.400 3.200 8.970 0.000 12.170 44.270
 celkem 34.800 29.000 31.900 36.870 132.570

https://www.gymfed.cz/osoby/671537
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/802828
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/309960
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
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II. kategorie, VS4 B.

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kerberová Lenka 2003 TJ Frenštát pod Radhoštěm 2.800 9.000 0.000 11.800 2.500 7.100 0.000 9.600 3.200 8.100 0.000 11.300 3.300 9.270 0.000 12.570 45.270
 Lukešová Kateřina 2006 TJ Frenštát pod Radhoštěm 2.800 8.800 0.000 11.600 2.200 7.470 0.000 9.670 3.000 7.700 0.000 10.700 3.200 9.400 0.000 12.600 44.570
 Mazochová Viktorie 2007 TJ Frenštát pod Radhoštěm 2.800 8.100 0.000 10.900 2.100 7.930 0.000 10.030 2.900 7.400 0.000 10.300 3.400 8.970 0.000 12.370 43.600
 Pazderková Vanda 2006 TJ Frenštát pod Radhoštěm 2.800 8.700 0.000 11.500 2.100 7.900 0.000 10.000 2.700 7.100 0.000 9.800 3.100 9.300 0.000 12.400 43.700
 celkem 34.900 29.700 32.300 37.570 134.470
2 Tělocvičná jednota Sokol Kopřivnice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kahánková Lucie 2008 T.J. Sokol Kopřivnice 2.800 8.300 0.000 11.100 2.400 6.000 0.000 8.400 2.700 6.800 0.000 9.500 3.100 8.970 0.000 12.070 41.070
 Takáčová Kateřina 2006 T.J. Sokol Kopřivnice 3.500 8.500 0.000 12.000 2.300 7.300 0.000 9.600 3.000 8.000 0.000 11.000 3.400 8.470 0.000 11.870 44.470
 Prusenovská Elisabeth 2003 T.J. Sokol Kopřivnice 2.800 8.800 0.000 11.600 2.100 7.530 0.000 9.630 2.800 6.500 0.000 9.300 3.200 9.140 0.000 12.340 42.870
 Kubínová Šárka 2008 T.J. Sokol Kopřivnice 2.800 8.800 0.000 11.600 2.900 7.670 0.000 10.570 3.400 7.600 0.000 11.000 3.200 8.970 0.000 12.170 45.340
 celkem 35.200 29.800 31.500 36.580 133.080

https://www.gymfed.cz/osoby/292840
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/osoby/931559
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/osoby/785781
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/osoby/793689
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/osoby/146239
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/493074
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/924988
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/293568
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
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III. kategorie, VS4 B.

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Sportovní klub Hradčany, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Janků Ellen 2011 SK Hradčany 2.800 8.700 0.000 11.500 2.100 7.700 0.000 9.800 3.000 7.300 0.000 10.300 3.000 9.070 0.000 12.070 43.670
 Nelešovská Tereza 2007 SGD Opava 2.800 9.100 0.000 11.900 2.400 7.670 0.000 10.070 3.300 6.400 0.000 9.700 3.400 9.240 0.000 12.640 44.310
 Klimentová Anna 2010 Gym Dobřichovice 2.000 8.500 0.000 10.500 2.200 8.000 0.000 10.200 3.200 8.500 0.000 11.700 3.400 9.070 0.000 12.470 44.870
 celkem 33.900 30.070 31.700 37.180 132.850
2 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Dobiášová Terezie 2008 TJ Frenštát pod Radhoštěm 2.800 8.300 0.000 11.100 2.100 7.630 0.000 9.730 3.000 7.900 0.000 10.900 3.200 9.100 0.000 12.300 44.030
 Hilšerová Sofie 2010 TJ Frenštát pod Radhoštěm 2.800 8.500 0.000 11.300 2.100 8.700 0.000 10.800 3.000 7.700 0.000 10.700 3.100 9.170 0.000 12.270 45.070
 Zmijová Roxana 2010 SGD Opava 2.000 8.800 0.000 10.800 2.700 6.200 0.000 8.900 2.700 6.900 0.000 9.600 3.200 9.070 0.000 12.270 41.570
 celkem 33.200 29.430 31.200 36.840 130.670
3 Tělocvičná jednota Sokol Kopřivnice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kahánková Bára 2010 T.J. Sokol Kopřivnice 2.800 8.600 0.000 11.400 2.100 8.070 0.000 10.170 3.100 7.900 0.000 11.000 3.300 8.760 0.000 12.060 44.630
 Lustigová Daniela 2010 T.J. Sokol Kopřivnice 2.000 8.500 0.000 10.500 2.100 7.030 0.000 9.130 3.000 7.100 0.000 10.100 3.200 8.330 0.000 11.530 41.260
 Pešatová Olivie 2011 T.J. Sokol Kopřivnice 2.800 8.100 0.000 10.900 2.100 5.630 0.000 7.730 3.400 6.900 0.000 10.300 3.200 8.260 0.000 11.460 40.390
 celkem 32.800 27.030 31.400 35.050 126.280

https://www.gymfed.cz/osoby/785802
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/262664
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/250258
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/319250
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/osoby/371475
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/osoby/336101
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/165987
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/580859
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/973979
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
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IV. kategorie, VS5 C.

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Krejčí Amálie 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.530 0.000 10.530 2.500 8.900 0.000 11.400 2.900 8.170 0.000 11.070 3.000 8.900 0.000 11.900 44.900
 Kelišková Jana 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.330 0.000 10.330 2.500 8.300 0.000 10.800 2.800 8.240 0.000 11.040 2.800 8.500 0.000 11.300 43.470
 Bajgerová Alexandra 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.800 0.000 10.800 2.500 7.700 0.000 10.200 2.900 8.570 0.000 11.470 3.000 8.700 0.000 11.700 44.170
 Bohoňková Anna 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.800 8.260 0.000 11.060 2.500 7.100 0.000 9.600 2.900 7.670 0.000 10.570 3.100 8.700 0.000 11.800 43.030
 celkem 32.390 32.400 33.580 35.400 133.770
2 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Štefková Nela 2008 TJ Frenštát pod Radhoštěm 2.000 8.630 0.000 10.630 2.500 8.400 0.000 10.900 2.800 7.440 0.000 10.240 3.100 7.800 0.000 10.900 42.670
 Bell Madelaine 2009 TJ Frenštát pod Radhoštěm 2.800 7.700 0.000 10.500 2.600 8.900 0.000 11.500 3.000 7.870 0.000 10.870 2.900 8.600 0.000 11.500 44.370
 Bocková Hana 2009 TJ Frenštát pod Radhoštěm 2.000 8.530 0.000 10.530 2.600 7.700 0.000 10.300 2.700 8.170 0.000 10.870 3.000 9.000 0.000 12.000 43.700
 Stávková Adéla 2008 T.J. Sokol Hodonín 2.800 7.930 0.000 10.730 2.500 6.800 0.000 9.300 3.200 7.470 0.000 10.670 2.900 8.200 0.000 11.100 41.800
 celkem 31.890 32.700 32.410 34.600 131.600
3 Gymnastický klub Vítkovice, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kociánová Veronika 2008 GK Vítkovice 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 7.000 0.000 8.600 2.800 8.440 0.000 11.240 2.200 8.200 0.000 10.400 30.240
 Kostelecká Ella 2008 GK Vítkovice 2.800 8.170 0.000 10.970 2.600 8.000 0.000 10.600 3.100 8.500 0.000 11.600 3.100 8.000 0.000 11.100 44.270
 Najdeková Natálie 2004 GK Vítkovice 2.000 8.170 0.000 10.170 0.100 9.500 3.000 6.600 2.900 8.940 0.000 11.840 2.900 8.200 0.000 11.100 39.710
 Staňková Sára 2008 GK Vítkovice 2.000 8.470 0.000 10.470 2.600 8.400 0.000 11.000 3.000 5.000 0.000 8.000 0.000 0.000 0.000 0.000 29.470
 celkem 31.610 30.200 34.680 32.600 129.090
4 Tělovýchovná jednota VOKD Ostrava - Poruba, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Holbergová Nela 2009 TJ VOKD Ostrava-Poruba 2.000 7.670 0.000 9.670 1.500 7.200 0.000 8.700 2.900 6.800 0.000 9.700 2.700 6.500 0.000 9.200 37.270
 Hrůzová Zuzana 2007 TJ VOKD Ostrava-Poruba 2.000 6.940 0.000 8.940 1.400 7.500 0.000 8.900 2.700 6.000 0.000 8.700 3.000 6.700 0.000 9.700 36.240
 Šimíková Natálie 2009 TJ VOKD Ostrava-Poruba 2.000 6.170 1.000 7.170 1.500 7.500 0.000 9.000 2.800 3.800 0.000 6.600 2.100 7.000 0.000 9.100 31.870
 celkem 25.780 26.600 25.000 28.000 105.380

https://www.gymfed.cz/osoby/943635
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/223375
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/166187
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/383646
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/477338
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/osoby/303185
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/osoby/106035
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/osoby/246288
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7937
https://www.gymfed.cz/osoby/480875
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/281860
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/150937
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/441993
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/581536
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9381
https://www.gymfed.cz/osoby/539833
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9381
https://www.gymfed.cz/osoby/960737
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9381
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V. kategorie, VS4C.

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Sportovní klub Hradčany, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Fejková Liliana 2009 SK Hradčany 2.000 8.600 0.000 10.600 2.600 7.500 0.000 10.100 3.100 8.000 0.000 11.100 3.100 8.440 0.000 11.540 43.340
 Komárková Linda 2009 SK Hradčany 2.000 8.500 0.000 10.500 2.500 7.970 0.000 10.470 2.800 5.400 0.000 8.200 3.100 8.600 0.000 11.700 40.870
 Megelová Anna 2011 Gym Dobřichovice 2.000 8.800 0.000 10.800 2.500 8.800 0.000 11.300 3.100 7.500 0.000 10.600 3.100 8.770 0.000 11.870 44.570
 celkem 31.900 31.870 29.900 35.110 128.780
2 Gymnastický klub Vítkovice, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Závodná Sabina 2011 GK Vítkovice 2.000 8.500 0.000 10.500 1.500 6.770 0.000 8.270 2.900 7.500 0.000 10.400 3.100 8.100 0.000 11.200 40.370
 Škrochová Kristýna 2011 GK Vítkovice 2.000 8.500 0.000 10.500 2.500 8.100 0.000 10.600 2.800 8.000 0.000 10.800 3.100 8.300 0.000 11.400 43.300
 Ludwigová Elen 2009 GK Vítkovice 2.800 9.000 0.000 11.800 2.000 8.330 0.000 10.330 2.400 7.400 0.000 9.800 3.000 8.200 0.000 11.200 43.130
 Svobodová Rozálie 2011 GK Vítkovice 2.000 7.400 0.000 9.400 1.500 6.600 0.000 8.100 2.800 6.900 0.000 9.700 3.100 8.200 0.000 11.300 38.500
 celkem 32.800 29.200 31.000 33.900 126.900
3 Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Remišová Adéla 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 7.800 0.000 9.800 0.800 7.800 1.000 7.600 2.800 7.400 0.000 10.200 2.800 8.540 0.000 11.340 38.940
 Škapová Anna 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.900 0.000 10.900 2.500 8.270 0.000 10.770 3.000 7.700 0.000 10.700 3.000 8.640 0.000 11.640 44.010
 Blinková Markéta 2010 T.J. Sokol Hodonín 2.000 7.500 0.000 9.500 0.900 6.900 0.000 7.800 3.100 7.500 0.000 10.600 2.800 8.640 0.000 11.440 39.340
 celkem 30.200 26.170 31.500 34.420 122.290
4 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Zátopková Ester 2009 TJ Frenštát pod Radhoštěm 2.000 8.200 0.000 10.200 2.000 6.500 0.000 8.500 2.900 7.700 0.000 10.600 3.200 8.700 0.000 11.900 41.200
 Maková Kamila 2010 TJ Frenštát pod Radhoštěm 2.000 8.500 0.000 10.500 2.500 6.870 0.000 9.370 2.200 7.100 0.000 9.300 2.800 8.200 0.000 11.000 40.170
 Dobiášová Adéla 2010 TJ Frenštát pod Radhoštěm 2.000 7.900 0.000 9.900 2.000 7.470 0.000 9.470 3.000 7.800 0.000 10.800 3.100 7.650 0.000 10.750 40.920
 celkem 30.600 27.340 30.700 33.650 122.290

https://www.gymfed.cz/osoby/784979
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/614873
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/398641
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/311015
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/935210
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/443004
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/454180
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/531526
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/161523
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/365823
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7937
https://www.gymfed.cz/osoby/239797
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/osoby/281399
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/osoby/132621
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
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VI. kategorie, VS3C.

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Ermisová Tereza 2011 TJ Frenštát pod Radhoštěm 2.000 8.400 0.000 10.400 2.500 7.100 0.000 9.600 3.100 8.200 0.000 11.300 2.900 7.200 0.000 10.100 41.400
 Hilšerová Lily 2012 TJ Frenštát pod Radhoštěm 2.000 8.600 0.000 10.600 2.500 8.700 0.000 11.200 3.100 8.370 0.000 11.470 2.700 9.100 0.000 11.800 45.070
 Macečková Eliška 2011 TJ Frenštát pod Radhoštěm 2.000 8.900 0.000 10.900 2.500 8.100 0.000 10.600 3.100 7.670 0.000 10.770 2.900 8.000 0.000 10.900 43.170
 Schindlerová Rozálie Pavlína 2011 TJ Frenštát pod Radhoštěm 2.000 8.170 0.000 10.170 2.500 7.500 0.000 10.000 2.900 8.300 0.000 11.200 2.400 7.600 0.000 10.000 41.370
 celkem 31.900 31.800 33.970 32.800 130.470
2 Gymnastický klub Vítkovice, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Lišková Lucie 2012 GK Vítkovice 2.000 8.440 0.000 10.440 2.500 6.600 0.000 9.100 3.100 7.900 0.000 11.000 3.000 8.400 0.000 11.400 41.940
 Bujoková Kristin 2012 GK Vítkovice 2.000 7.900 0.000 9.900 2.500 6.800 0.000 9.300 2.700 7.800 0.000 10.500 2.800 7.800 0.000 10.600 40.300
 Nesvadbová Jana 2010 T.J. Sokol Kopřivnice 2.000 7.800 0.000 9.800 2.500 6.900 0.000 9.400 2.900 7.470 0.000 10.370 2.100 7.400 0.000 9.500 39.070
 celkem 30.140 27.800 31.870 31.500 121.310
3 TJ Šumperk, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vašáková Dita 2012 TJ Šumperk 2.000 8.030 0.000 10.030 2.500 7.300 0.000 9.800 3.100 7.000 0.000 10.100 2.900 7.200 0.000 10.100 40.030
 Langerová Terezie 2010 TJ Šumperk 2.000 7.100 0.000 9.100 2.500 4.700 0.000 7.200 2.800 6.800 0.000 9.600 2.300 5.800 0.000 8.100 34.000
 Čvančarová Eva 2010 TJ Šumperk 2.000 8.100 0.000 10.100 2.500 8.400 0.000 10.900 3.000 6.240 0.000 9.240 2.900 7.400 0.000 10.300 40.540
 Babišová Sára 2013 TJ Šumperk 2.000 7.700 0.000 9.700 2.500 5.000 0.000 7.500 3.100 7.000 0.000 10.100 2.900 8.900 0.000 11.800 39.100
 celkem 29.830 28.200 29.800 32.200 120.030
4 TJ Rožnov pod Radhoštěm D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bahnerová Eva 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm 2.000 7.600 0.000 9.600 2.500 4.800 0.000 7.300 2.900 7.640 0.000 10.540 2.500 7.400 0.000 9.900 37.340
 Sewiolová Karin 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm 2.000 7.970 0.000 9.970 2.500 6.300 0.000 8.800 2.900 6.940 0.000 9.840 2.900 7.500 0.000 10.400 39.010
 Vašková Lucie 2011 TJ Rožnov pod Radhoštěm 2.000 6.670 0.000 8.670 2.500 4.400 0.000 6.900 2.800 7.300 0.000 10.100 2.400 7.400 0.000 9.800 35.470
 Vojkůvková Tereza 2011 TJ Rožnov pod Radhoštěm 2.000 8.260 0.000 10.260 2.500 5.700 0.000 8.200 3.000 7.200 0.000 10.200 3.000 8.700 0.000 11.700 40.360
 celkem 29.830 24.300 30.840 32.000 116.970
5 Tělovýchovná jednota VOKD Ostrava - Poruba, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Homolová Sophie 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba 2.000 7.670 0.000 9.670 2.500 5.100 0.000 7.600 2.000 7.600 1.000 8.600 3.000 6.800 0.000 9.800 35.670
 Žurková Barbora 2011 TJ VOKD Ostrava-Poruba 2.000 7.000 0.000 9.000 2.500 5.700 0.000 8.200 2.000 7.000 1.000 8.000 2.700 7.500 0.000 10.200 35.400
 Lešová Sára Ella 2011 TJ VOKD Ostrava-Poruba 2.000 7.940 0.000 9.940 2.500 5.600 0.000 8.100 2.700 6.600 0.000 9.300 2.800 6.400 0.000 9.200 36.540
 celkem 28.610 23.900 25.900 29.200 107.610
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VII. kategorie, V. liga.

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Špačková Terezie 2012 TJ Frenštát pod Radhoštěm 3.000 8.360 0.000 11.360 1.300 9.200 0.000 10.500 2.900 8.970 0.000 11.870 2.800 9.000 0.000 11.800 45.530
 Maloušková Elen 2013 TJ Frenštát pod Radhoštěm 3.000 8.660 0.000 11.660 1.300 9.600 0.000 10.900 2.900 8.900 0.000 11.800 2.800 9.200 0.000 12.000 46.360
 Miková Dorota 2012 TJ Frenštát pod Radhoštěm 3.000 8.800 0.000 11.800 1.300 9.100 0.000 10.400 3.000 8.870 0.000 11.870 3.000 8.900 0.000 11.900 45.970
 Žáčková Vanesa 2012 TJ Frenštát pod Radhoštěm 3.000 9.600 0.000 12.600 1.300 7.700 0.000 9.000 2.900 8.640 0.000 11.540 2.700 7.800 0.000 10.500 43.640
 celkem 36.060 31.800 35.540 35.700 139.100
2 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hrachová Laura 2012 TJ Frenštát pod Radhoštěm 3.000 8.400 0.000 11.400 1.300 7.800 0.000 9.100 2.800 8.500 0.000 11.300 2.800 8.800 0.000 11.600 43.400
 Hrachová Vanesa 2012 TJ Frenštát pod Radhoštěm 3.000 8.130 0.000 11.130 1.300 9.500 0.000 10.800 2.800 8.870 0.000 11.670 2.800 8.500 0.000 11.300 44.900
 Krestová Simona Anna 2012 TJ Frenštát pod Radhoštěm 3.000 8.540 0.000 11.540 1.300 8.700 0.000 10.000 2.800 8.340 0.000 11.140 2.800 7.400 0.000 10.200 42.880
 Orkáčová Elen 2012 TJ Frenštát pod Radhoštěm 3.000 7.260 0.000 10.260 1.300 7.800 0.000 9.100 2.800 8.970 0.000 11.770 2.800 8.100 0.000 10.900 42.030
 celkem 34.070 29.900 34.740 33.800 132.510
3 Sportovní klub Hradčany, z.s. B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bertlová Karolína 2013 SK Hradčany 3.000 8.560 0.000 11.560 1.300 8.100 0.000 9.400 2.800 7.300 0.000 10.100 2.800 7.700 0.000 10.500 41.560
 Heroutová Ella 2013 SK Hradčany 3.000 8.470 0.000 11.470 1.300 8.500 0.000 9.800 2.800 8.340 0.000 11.140 2.800 8.400 0.000 11.200 43.610
 Janků Nicolette 2014 SK Hradčany 3.000 8.760 0.000 11.760 1.300 8.300 0.000 9.600 2.800 8.600 0.000 11.400 2.800 8.700 0.000 11.500 44.260
 Pechová Magda 2012 TJ Rožnov pod Radhoštěm 3.000 8.430 0.000 11.430 1.300 8.600 0.000 9.900 2.700 7.300 0.000 10.000 2.800 8.700 0.000 11.500 42.830
 celkem 34.790 29.300 32.640 34.200 130.930
4 Tělovýchovná jednota VOKD Ostrava - Poruba, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hochgesandtová Dora 2012 TJ VOKD Ostrava-Poruba 3.000 8.100 0.000 11.100 1.300 8.800 0.000 10.100 2.700 8.100 0.000 10.800 2.700 7.000 0.500 9.200 41.200
 Kahánková Ema 2013 T.J. Sokol Kopřivnice 3.000 8.100 0.000 11.100 1.300 8.600 0.000 9.900 2.800 8.700 0.000 11.500 2.800 8.400 0.000 11.200 43.700
 Machálková Julie 2012 T.J. Sokol Hodonín 3.000 8.200 0.000 11.200 1.300 9.500 0.000 10.800 2.800 6.140 0.000 8.940 2.700 8.400 0.500 10.600 41.540
 Buchtová Nela 2012 T.J. Sokol Hodonín 3.000 8.030 0.000 11.030 1.300 9.100 0.000 10.400 2.800 8.570 0.000 11.370 2.700 8.100 0.500 10.300 43.100
 celkem 33.400 31.300 33.670 32.100 130.470
5 Gymnastický klub Vítkovice, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Marszolková Julie 2015 GK Vítkovice 3.000 7.500 0.000 10.500 1.300 8.700 0.000 10.000 2.900 8.440 0.000 11.340 2.900 8.900 0.000 11.800 43.640
 Lubojacká Barbora 2012 GK Vítkovice 0.000 0.000 0.000 0.000 1.300 7.500 0.000 8.800 2.600 7.540 0.000 10.140 2.900 6.900 0.000 9.800 28.740
 Kaňová Karolína 2015 GK Vítkovice 3.000 7.560 0.000 10.560 1.300 8.100 0.000 9.400 2.600 7.300 0.000 9.900 2.700 6.700 0.000 9.400 39.260
 Farníková Vivien 2015 GK Vítkovice 3.000 7.430 0.000 10.430 1.300 8.900 0.000 10.200 2.800 8.670 0.000 11.470 2.800 8.500 0.000 11.300 43.400
 celkem 31.490 29.600 32.950 32.900 126.940
6 SK Žlutava, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Antošová Karolína 2013 SK Žlutava 3.000 8.600 0.000 11.600 1.300 7.700 0.000 9.000 2.700 7.070 0.000 9.770 2.900 7.070 0.000 9.970 40.340
 Kimmelová Julie 2012 SK Žlutava 3.000 8.170 0.000 11.170 1.800 5.000 0.000 6.800 3.000 6.640 0.000 9.640 2.800 6.600 0.000 9.400 37.010
 Swiatková Jolana 2012 SK Žlutava 3.000 8.360 0.000 11.360 1.300 7.900 0.000 9.200 3.000 7.740 0.000 10.740 2.900 6.130 0.000 9.030 40.330
 Matuszková Magdaléna 2012 SK Žlutava 3.000 8.470 0.000 11.470 1.300 8.000 0.000 9.300 2.500 6.570 0.000 9.070 2.800 7.100 0.000 9.900 39.740
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 celkem 34.430 27.500 30.150 29.270 121.350
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VIII. kategorie.

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

1. Moravcová Michaela 2015 TJ Frenštát pod
Radhoštěm Mazochová +kol. 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 9.600 0.000 11.100 1.900 8.900 0.000 10.800 2.000 9.160 0.000 11.160 33.060

2. Swiatková Julie 2014 SK Žlutava Polášková,Šarová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 9.130 0.000 10.630 2.300 8.700 0.000 11.000 2.100 9.200 0.000 11.300 32.930

3. Židková Rozálie 2016 TJ Frenštát pod
Radhoštěm Mazochová +kolektiv 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 9.700 0.000 11.200 1.900 8.800 0.000 10.700 2.000 9.000 0.000 11.000 32.900

4. Navrátilová Nela 2014 SGD Opava HEIDEROVA Langerová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 9.200 0.000 10.700 1.900 8.400 0.000 10.300 2.100 8.970 0.000 11.070 32.070
5. Kašíková Anna 2014 SK Žlutava Polášková,Šarová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 9.000 0.000 10.500 2.000 8.600 0.000 10.600 1.900 8.840 0.000 10.740 31.840

6. Krpelová Nela 2014 TJ Frenštát pod
Radhoštěm Mazochová + kolektiv 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 9.230 0.000 10.730 1.900 9.100 0.000 11.000 2.000 7.970 0.000 9.970 31.700

7. Stankovičová Melissa 2015 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Olšarová, Kisza 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 8.800 0.000 10.300 1.400 8.700 0.000 10.100 2.100 9.170 0.000 11.270 31.670

8. Nováková Anna 2015 GK Vítkovice Kaczorová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 8.730 0.000 10.230 1.900 8.400 0.000 10.300 1.900 7.940 0.000 9.840 30.370
9. Vaníčková Valentýna 2014 SGD Opava Heiderová, Langerová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 7.170 0.000 8.670 1.600 8.300 0.000 9.900 2.100 9.130 0.000 11.230 29.800
10. Oplerová Eliška 2015 GK Vítkovice Kaczorová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 8.670 0.000 10.170 1.900 7.200 0.000 9.100 1.900 7.600 0.000 9.500 28.770
11. Nováková Nela 2015 GK Vítkovice Kaczorová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 8.400 2.000 7.400 1.900 8.700 0.000 10.600 1.900 8.740 0.000 10.640 28.640
12. Vojtášková Adéla 2015 SK Žlutava Polášková,Šarová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 5.800 0.000 7.300 2.000 8.300 0.000 10.300 1.900 8.840 0.000 10.740 28.340
13. Přečková Sofie 2015 GK Vítkovice Kaczorová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 8.000 0.000 9.500 1.800 8.100 2.000 7.900 1.900 8.240 0.000 10.140 27.540
14. Davidová Claudie 2016 SGD Opava HEIDEROVA Langerová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 7.700 2.000 6.700 1.900 8.000 0.000 9.900 2.100 8.570 0.000 10.670 27.270
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I. kategorie VS5B - jednotlivci.

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Krýsová Anna 2006 GK Vítkovice Hynek, Grmelová 2.800 8.800 0.000 11.600 2.500 7.500 0.000 10.000 3.100 7.600 0.000 10.700 3.300 9.000 0.000 12.300 44.600
2. Ožanová Rozálie 2008 GK Vítkovice Hynek, Grmelová 2.800 9.000 0.000 11.800 1.400 8.500 0.000 9.900 3.000 7.400 0.000 10.400 3.200 8.970 0.000 12.170 44.270
3. Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice Hynek, Grmelová 2.800 8.600 0.000 11.400 1.800 7.300 0.000 9.100 2.500 8.300 0.000 10.800 3.400 9.000 0.000 12.400 43.700
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II. kategorie VS4B - jednotlivci.

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Kubínová Šárka 2008 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D., Rýparová De 2.800 8.800 0.000 11.600 2.900 7.670 0.000 10.570 3.400 7.600 0.000 11.000 3.200 8.970 0.000 12.170 45.340
2. Kerberová Lenka 2003 TJ Frenštát pod Radhoštěm Fialová, Mrůzková 2.800 9.000 0.000 11.800 2.500 7.100 0.000 9.600 3.200 8.100 0.000 11.300 3.300 9.270 0.000 12.570 45.270
3. Lukešová Kateřina 2006 TJ Frenštát pod Radhoštěm Fialová, Pazderková 2.800 8.800 0.000 11.600 2.200 7.470 0.000 9.670 3.000 7.700 0.000 10.700 3.200 9.400 0.000 12.600 44.570
4. Takáčová Kateřina 2006 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D., Rýparová De 3.500 8.500 0.000 12.000 2.300 7.300 0.000 9.600 3.000 8.000 0.000 11.000 3.400 8.470 0.000 11.870 44.470
5. Pazderková Vanda 2006 TJ Frenštát pod Radhoštěm Fialová 2.800 8.700 0.000 11.500 2.100 7.900 0.000 10.000 2.700 7.100 0.000 9.800 3.100 9.300 0.000 12.400 43.700
6. Mazochová Viktorie 2007 TJ Frenštát pod Radhoštěm Fialová, Mrůzková 2.800 8.100 0.000 10.900 2.100 7.930 0.000 10.030 2.900 7.400 0.000 10.300 3.400 8.970 0.000 12.370 43.600
7. Prusenovská Elisabeth 2003 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D., Rýparová De 2.800 8.800 0.000 11.600 2.100 7.530 0.000 9.630 2.800 6.500 0.000 9.300 3.200 9.140 0.000 12.340 42.870
8. Kahánková Lucie 2008 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D., Rýparová De 2.800 8.300 0.000 11.100 2.400 6.000 0.000 8.400 2.700 6.800 0.000 9.500 3.100 8.970 0.000 12.070 41.070
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III. kategorie VS4B - jednotlivci.

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Hilšerová Sofie 2010 TJ Frenštát pod Radhoštěm Modrovičová, Chramostová. 2.800 8.500 0.000 11.300 2.100 8.700 0.000 10.800 3.000 7.700 0.000 10.700 3.100 9.170 0.000 12.270 45.070
2. Klimentová Anna 2010 Gym Dobřichovice Svobodová, Filková 2.000 8.500 0.000 10.500 2.200 8.000 0.000 10.200 3.200 8.500 0.000 11.700 3.400 9.070 0.000 12.470 44.870
3. Kahánková Bára 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De., Rýparová D. 2.800 8.600 0.000 11.400 2.100 8.070 0.000 10.170 3.100 7.900 0.000 11.000 3.300 8.760 0.000 12.060 44.630
4. Nelešovská Tereza 2007 SGD Opava Spicková 2.800 9.100 0.000 11.900 2.400 7.670 0.000 10.070 3.300 6.400 0.000 9.700 3.400 9.240 0.000 12.640 44.310
5. Dobiášová Terezie 2008 TJ Frenštát pod Radhoštěm Modrovičová, Chramostová. 2.800 8.300 0.000 11.100 2.100 7.630 0.000 9.730 3.000 7.900 0.000 10.900 3.200 9.100 0.000 12.300 44.030
6. Janků Ellen 2011 SK Hradčany Svobodová, Hlaváčková 2.800 8.700 0.000 11.500 2.100 7.700 0.000 9.800 3.000 7.300 0.000 10.300 3.000 9.070 0.000 12.070 43.670
7. Zmijová Roxana 2010 SGD Opava Spickova K+D 2.000 8.800 0.000 10.800 2.700 6.200 0.000 8.900 2.700 6.900 0.000 9.600 3.200 9.070 0.000 12.270 41.570
8. Lustigová Daniela 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De. 2.000 8.500 0.000 10.500 2.100 7.030 0.000 9.130 3.000 7.100 0.000 10.100 3.200 8.330 0.000 11.530 41.260
9. Pešatová Olivie 2011 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De., Rýparová D. 2.800 8.100 0.000 10.900 2.100 5.630 0.000 7.730 3.400 6.900 0.000 10.300 3.200 8.260 0.000 11.460 40.390

https://www.gymfed.cz/osoby/371475
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/osoby/250258
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/165987
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/262664
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/319250
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/osoby/785802
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/336101
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/580859
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/973979
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382


Novoroční pohár družstev ve Frenštátě pod Radhoštěm. (IV.
kategorie,VS5C - jednotlivci.) 29.1.2022 - Frenštát pod Radhoštěm.

Novoroční pohár družstev ve Frenštátě pod Radhoštěm. - 29.1.2022 13 / 17

IV. kategorie,VS5C - jednotlivci.

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Krejčí Amálie 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová, Kisza 2.000 8.530 0.000 10.530 2.500 8.900 0.000 11.400 2.900 8.170 0.000 11.070 3.000 8.900 0.000 11.900 44.900
2. Bell Madelaine 2009 TJ Frenštát pod Radhoštěm Fialová, Mrůzková 2.800 7.700 0.000 10.500 2.600 8.900 0.000 11.500 3.000 7.870 0.000 10.870 2.900 8.600 0.000 11.500 44.370
3. Kostelecká Ella 2008 GK Vítkovice Kaczorová 2.800 8.170 0.000 10.970 2.600 8.000 0.000 10.600 3.100 8.500 0.000 11.600 3.100 8.000 0.000 11.100 44.270
4. Bajgerová Alexandra 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová, Kisza 2.000 8.800 0.000 10.800 2.500 7.700 0.000 10.200 2.900 8.570 0.000 11.470 3.000 8.700 0.000 11.700 44.170
5. Bocková Hana 2009 TJ Frenštát pod Radhoštěm Fialová, Mrůzková 2.000 8.530 0.000 10.530 2.600 7.700 0.000 10.300 2.700 8.170 0.000 10.870 3.000 9.000 0.000 12.000 43.700
6. Kelišková Jana 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kotková, Kinclová 2.000 8.330 0.000 10.330 2.500 8.300 0.000 10.800 2.800 8.240 0.000 11.040 2.800 8.500 0.000 11.300 43.470
7. Bohoňková Anna 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová, Kisza 2.800 8.260 0.000 11.060 2.500 7.100 0.000 9.600 2.900 7.670 0.000 10.570 3.100 8.700 0.000 11.800 43.030
8. Štefková Nela 2008 TJ Frenštát pod Radhoštěm Fialová, Pazderková 2.000 8.630 0.000 10.630 2.500 8.400 0.000 10.900 2.800 7.440 0.000 10.240 3.100 7.800 0.000 10.900 42.670
9. Stávková Adéla 2008 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 2.800 7.930 0.000 10.730 2.500 6.800 0.000 9.300 3.200 7.470 0.000 10.670 2.900 8.200 0.000 11.100 41.800
10. Najdeková Natálie 2004 GK Vítkovice Kaczorová 2.000 8.170 0.000 10.170 0.100 9.500 3.000 6.600 2.900 8.940 0.000 11.840 2.900 8.200 0.000 11.100 39.710
11. Holbergová Nela 2009 TJ VOKD Ostrava-Poruba Dede 2.000 7.670 0.000 9.670 1.500 7.200 0.000 8.700 2.900 6.800 0.000 9.700 2.700 6.500 0.000 9.200 37.270
12. Hrůzová Zuzana 2007 TJ VOKD Ostrava-Poruba Dede 2.000 6.940 0.000 8.940 1.400 7.500 0.000 8.900 2.700 6.000 0.000 8.700 3.000 6.700 0.000 9.700 36.240
13. Šimíková Natálie 2009 TJ VOKD Ostrava-Poruba Dede 2.000 6.170 1.000 7.170 1.500 7.500 0.000 9.000 2.800 3.800 0.000 6.600 2.100 7.000 0.000 9.100 31.870
14. Kociánová Veronika 2008 GK Vítkovice Kaczorová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 7.000 0.000 8.600 2.800 8.440 0.000 11.240 2.200 8.200 0.000 10.400 30.240
15. Staňková Sára 2008 GK Vítkovice Kaczorová 2.000 8.470 0.000 10.470 2.600 8.400 0.000 11.000 3.000 5.000 0.000 8.000 0.000 0.000 0.000 0.000 29.470
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V. kategorie VS4C - jednotlivci.

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Megelová Anna 2011 Gym Dobřichovice Svobodova, Filkova 2.000 8.800 0.000 10.800 2.500 8.800 0.000 11.300 3.100 7.500 0.000 10.600 3.100 8.770 0.000 11.870 44.570
2. Škapová Anna 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová, Kisza 2.000 8.900 0.000 10.900 2.500 8.270 0.000 10.770 3.000 7.700 0.000 10.700 3.000 8.640 0.000 11.640 44.010
3. Fejková Liliana 2009 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčová 2.000 8.600 0.000 10.600 2.600 7.500 0.000 10.100 3.100 8.000 0.000 11.100 3.100 8.440 0.000 11.540 43.340
4. Škrochová Kristýna 2011 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 2.000 8.500 0.000 10.500 2.500 8.100 0.000 10.600 2.800 8.000 0.000 10.800 3.100 8.300 0.000 11.400 43.300
5. Ludwigová Elen 2009 GK Vítkovice Kaczorová 2.800 9.000 0.000 11.800 2.000 8.330 0.000 10.330 2.400 7.400 0.000 9.800 3.000 8.200 0.000 11.200 43.130
6. Zátopková Ester 2009 TJ Frenštát pod Radhoštěm Fialová , Mrůzková 2.000 8.200 0.000 10.200 2.000 6.500 0.000 8.500 2.900 7.700 0.000 10.600 3.200 8.700 0.000 11.900 41.200
7. Dobiášová Adéla 2010 TJ Frenštát pod Radhoštěm Fialová, Mrůzková 2.000 7.900 0.000 9.900 2.000 7.470 0.000 9.470 3.000 7.800 0.000 10.800 3.100 7.650 0.000 10.750 40.920
8. Komárková Linda 2009 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 2.000 8.500 0.000 10.500 2.500 7.970 0.000 10.470 2.800 5.400 0.000 8.200 3.100 8.600 0.000 11.700 40.870
9. Závodná Sabina 2011 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 2.000 8.500 0.000 10.500 1.500 6.770 0.000 8.270 2.900 7.500 0.000 10.400 3.100 8.100 0.000 11.200 40.370
10. Maková Kamila 2010 TJ Frenštát pod Radhoštěm Fialová, Mrůzková 2.000 8.500 0.000 10.500 2.500 6.870 0.000 9.370 2.200 7.100 0.000 9.300 2.800 8.200 0.000 11.000 40.170
11. Blinková Markéta 2010 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 2.000 7.500 0.000 9.500 0.900 6.900 0.000 7.800 3.100 7.500 0.000 10.600 2.800 8.640 0.000 11.440 39.340
12. Remišová Adéla 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová, Kisza 2.000 7.800 0.000 9.800 0.800 7.800 1.000 7.600 2.800 7.400 0.000 10.200 2.800 8.540 0.000 11.340 38.940
13. Svobodová Rozálie 2011 GK Vítkovice Orliczková 2.000 7.400 0.000 9.400 1.500 6.600 0.000 8.100 2.800 6.900 0.000 9.700 3.100 8.200 0.000 11.300 38.500
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VI. kategorie VS3C - jednotlivci.

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

1. Hilšerová Lily 2012 TJ Frenštát pod Radhoštěm Modrovičová,
Chramostová. 2.000 8.600 0.000 10.600 2.500 8.700 0.000 11.200 3.100 8.370 0.000 11.470 2.700 9.100 0.000 11.800 45.070

2. Macečková Eliška 2011 TJ Frenštát pod Radhoštěm Modrovičová,
Chramostová. 2.000 8.900 0.000 10.900 2.500 8.100 0.000 10.600 3.100 7.670 0.000 10.770 2.900 8.000 0.000 10.900 43.170

3. Lišková Lucie 2012 GK Vítkovice Kaczorová 2.000 8.440 0.000 10.440 2.500 6.600 0.000 9.100 3.100 7.900 0.000 11.000 3.000 8.400 0.000 11.400 41.940

4. Ermisová Tereza 2011 TJ Frenštát pod Radhoštěm Modrovičová,
Chramostová. 2.000 8.400 0.000 10.400 2.500 7.100 0.000 9.600 3.100 8.200 0.000 11.300 2.900 7.200 0.000 10.100 41.400

5. Schindlerová Rozálie
Pavlína 2011 TJ Frenštát pod Radhoštěm Modrovičová,

Chramostová. 2.000 8.170 0.000 10.170 2.500 7.500 0.000 10.000 2.900 8.300 0.000 11.200 2.400 7.600 0.000 10.000 41.370

6. Čvančarová Eva 2010 TJ Šumperk Pukyšová, Gacho 2.000 8.100 0.000 10.100 2.500 8.400 0.000 10.900 3.000 6.240 0.000 9.240 2.900 7.400 0.000 10.300 40.540
7. Vojkůvková Tereza 2011 TJ Rožnov pod Radhoštěm Pokorná 2.000 8.260 0.000 10.260 2.500 5.700 0.000 8.200 3.000 7.200 0.000 10.200 3.000 8.700 0.000 11.700 40.360
8. Bujoková Kristin 2012 GK Vítkovice Kaczorová 2.000 7.900 0.000 9.900 2.500 6.800 0.000 9.300 2.700 7.800 0.000 10.500 2.800 7.800 0.000 10.600 40.300
9. Vašáková Dita 2012 TJ Šumperk Dalibor Gacho 2.000 8.030 0.000 10.030 2.500 7.300 0.000 9.800 3.100 7.000 0.000 10.100 2.900 7.200 0.000 10.100 40.030
10. Babišová Sára 2013 TJ Šumperk Pražáková , Langer 2.000 7.700 0.000 9.700 2.500 5.000 0.000 7.500 3.100 7.000 0.000 10.100 2.900 8.900 0.000 11.800 39.100
11. Nesvadbová Jana 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De. 2.000 7.800 0.000 9.800 2.500 6.900 0.000 9.400 2.900 7.470 0.000 10.370 2.100 7.400 0.000 9.500 39.070
12. Sewiolová Karin 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm Pokorná 2.000 7.970 0.000 9.970 2.500 6.300 0.000 8.800 2.900 6.940 0.000 9.840 2.900 7.500 0.000 10.400 39.010
13. Bahnerová Eva 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm Pokorná 2.000 7.600 0.000 9.600 2.500 4.800 0.000 7.300 2.900 7.640 0.000 10.540 2.500 7.400 0.000 9.900 37.340
14. Lešová Sára Ella 2011 TJ VOKD Ostrava-Poruba Krejčová 2.000 7.940 0.000 9.940 2.500 5.600 0.000 8.100 2.700 6.600 0.000 9.300 2.800 6.400 0.000 9.200 36.540
15. Homolová Sophie 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba Krejčová 2.000 7.670 0.000 9.670 2.500 5.100 0.000 7.600 2.000 7.600 1.000 8.600 3.000 6.800 0.000 9.800 35.670
16. Vašková Lucie 2011 TJ Rožnov pod Radhoštěm Perutková 2.000 6.670 0.000 8.670 2.500 4.400 0.000 6.900 2.800 7.300 0.000 10.100 2.400 7.400 0.000 9.800 35.470
17. Žurková Barbora 2011 TJ VOKD Ostrava-Poruba Krejčová 2.000 7.000 0.000 9.000 2.500 5.700 0.000 8.200 2.000 7.000 1.000 8.000 2.700 7.500 0.000 10.200 35.400
18. Langerová Terezie 2010 TJ Šumperk Kubíčková Ludmila 2.000 7.100 0.000 9.100 2.500 4.700 0.000 7.200 2.800 6.800 0.000 9.600 2.300 5.800 0.000 8.100 34.000
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VII. kategorie V. liga - jednotlivci.

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

1. Maloušková Elen 2013 TJ Frenštát pod
Radhoštěm Fialová, Mrůzková 3.000 8.660 0.000 11.660 1.300 9.600 0.000 10.900 2.900 8.900 0.000 11.800 2.800 9.200 0.000 12.000 46.360

2. Miková Dorota 2012 TJ Frenštát pod
Radhoštěm Modrovičová, Chramostová. 3.000 8.800 0.000 11.800 1.300 9.100 0.000 10.400 3.000 8.870 0.000 11.870 3.000 8.900 0.000 11.900 45.970

3. Špačková Terezie 2012 TJ Frenštát pod
Radhoštěm Fialová, Mrůzková 3.000 8.360 0.000 11.360 1.300 9.200 0.000 10.500 2.900 8.970 0.000 11.870 2.800 9.000 0.000 11.800 45.530

4. Hrachová Vanesa 2012 TJ Frenštát pod
Radhoštěm Mazochová + kolektiv. 3.000 8.130 0.000 11.130 1.300 9.500 0.000 10.800 2.800 8.870 0.000 11.670 2.800 8.500 0.000 11.300 44.900

5. Janků Nicolette 2014 SK Hradčany Svobodova/Hlaváčková 3.000 8.760 0.000 11.760 1.300 8.300 0.000 9.600 2.800 8.600 0.000 11.400 2.800 8.700 0.000 11.500 44.260
6. Kahánková Ema 2013 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 3.000 8.100 0.000 11.100 1.300 8.600 0.000 9.900 2.800 8.700 0.000 11.500 2.800 8.400 0.000 11.200 43.700

7. Žáčková Vanesa 2012 TJ Frenštát pod
Radhoštěm Modrovičová, Chramostová.. 3.000 9.600 0.000 12.600 1.300 7.700 0.000 9.000 2.900 8.640 0.000 11.540 2.700 7.800 0.000 10.500 43.640

8. Marszolková Julie 2015 GK Vítkovice Hynek 3.000 7.500 0.000 10.500 1.300 8.700 0.000 10.000 2.900 8.440 0.000 11.340 2.900 8.900 0.000 11.800 43.640
9. Heroutová Ella 2013 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 3.000 8.470 0.000 11.470 1.300 8.500 0.000 9.800 2.800 8.340 0.000 11.140 2.800 8.400 0.000 11.200 43.610
10. Farníková Vivien 2015 GK Vítkovice Hynek 3.000 7.430 0.000 10.430 1.300 8.900 0.000 10.200 2.800 8.670 0.000 11.470 2.800 8.500 0.000 11.300 43.400

11. Hrachová Laura 2012 TJ Frenštát pod
Radhoštěm Mazochová + kolektiv. 3.000 8.400 0.000 11.400 1.300 7.800 0.000 9.100 2.800 8.500 0.000 11.300 2.800 8.800 0.000 11.600 43.400

12. Buchtová Nela 2012 T.J. Sokol Hodonín Lucie Žembery 3.000 8.030 0.000 11.030 1.300 9.100 0.000 10.400 2.800 8.570 0.000 11.370 2.700 8.100 0.500 10.300 43.100

13. Krestová Simona Anna 2012 TJ Frenštát pod
Radhoštěm Modrovičová, Chramostová. 3.000 8.540 0.000 11.540 1.300 8.700 0.000 10.000 2.800 8.340 0.000 11.140 2.800 7.400 0.000 10.200 42.880

14. Pechová Magda 2012 TJ Rožnov pod Radhoštěm Pokorná 3.000 8.430 0.000 11.430 1.300 8.600 0.000 9.900 2.700 7.300 0.000 10.000 2.800 8.700 0.000 11.500 42.830

15. Orkáčová Elen 2012 TJ Frenštát pod
Radhoštěm Mazochová + kolektiv. 3.000 7.260 0.000 10.260 1.300 7.800 0.000 9.100 2.800 8.970 0.000 11.770 2.800 8.100 0.000 10.900 42.030

16. Bertlová Karolína 2013 SK Hradčany Svobodova/Hlaváčková 3.000 8.560 0.000 11.560 1.300 8.100 0.000 9.400 2.800 7.300 0.000 10.100 2.800 7.700 0.000 10.500 41.560
17. Machálková Julie 2012 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 3.000 8.200 0.000 11.200 1.300 9.500 0.000 10.800 2.800 6.140 0.000 8.940 2.700 8.400 0.500 10.600 41.540
18. Hochgesandtová Dora 2012 TJ VOKD Ostrava-Poruba Krejčová 3.000 8.100 0.000 11.100 1.300 8.800 0.000 10.100 2.700 8.100 0.000 10.800 2.700 7.000 0.500 9.200 41.200
19. Antošová Karolína 2013 SK Žlutava Polášková,Šarová 3.000 8.600 0.000 11.600 1.300 7.700 0.000 9.000 2.700 7.070 0.000 9.770 2.900 7.070 0.000 9.970 40.340
20. Swiatková Jolana 2012 SK Žlutava Polášková,Šarová 3.000 8.360 0.000 11.360 1.300 7.900 0.000 9.200 3.000 7.740 0.000 10.740 2.900 6.130 0.000 9.030 40.330
21. Matuszková Magdaléna 2012 SK Žlutava Polášková,Šarová 3.000 8.470 0.000 11.470 1.300 8.000 0.000 9.300 2.500 6.570 0.000 9.070 2.800 7.100 0.000 9.900 39.740
22. Kaňová Karolína 2015 GK Vítkovice Kaczorová, Najdeková 3.000 7.560 0.000 10.560 1.300 8.100 0.000 9.400 2.600 7.300 0.000 9.900 2.700 6.700 0.000 9.400 39.260
23. Kimmelová Julie 2012 SK Žlutava Polášková,Šarová 3.000 8.170 0.000 11.170 1.800 5.000 0.000 6.800 3.000 6.640 0.000 9.640 2.800 6.600 0.000 9.400 37.010
24. Lubojacká Barbora 2012 GK Vítkovice Kaczorová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.300 7.500 0.000 8.800 2.600 7.540 0.000 10.140 2.900 6.900 0.000 9.800 28.740
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